12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:17:29a
06:32:14a
06:48:14a
07:00:00a
07:00:00a
07:11:05a
07:20:47a
07:41:29a
07:51:34a
08:00:00a
08:00:00a
08:07:08a
08:24:16a
08:46:41a
08:51:20a
09:00:00a
09:00:00a
09:13:10a
09:34:39a
09:52:28a
10:00:00a
10:00:00a
10:13:02a
10:23:32a
10:40:51a
10:51:21a
11:00:00a
11:00:00a
11:20:24a
11:42:28a
11:51:46a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:06:00p
12:21:17p
12:44:04p
12:48:14p
12:54:49p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
07:29
14:45
16:00
00:50
00:00
11:05
09:42
20:42
10:05
00:50
00:00
07:08
17:08
22:25
04:39
00:50
00:00
13:10
21:29
17:49
00:50
00:00
13:02
10:30
17:19
10:30
00:50
00:00
20:24
22:04
09:18
00:50
00:00
03:00
03:00
15:17
22:47
04:10
06:35
00:50

miércoles, 11 de mayo de 2022 12A

MUSICA

Identificacién estacion

miércoles, 11 de mayo de 2022 1AM

MUSICA

Identificacién estacion

miércoles, 11 de mayo de 2022 2AM

MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 11 de mayo de 2022 3AM

MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 11 de mayo de 2022 4AM

MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 11 de mayo de 2022 5AM

MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

miércoles, 11 de mayo de 2022 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata p/flauta de p. y bajo cont. HWV 369 Fa May.
4 Canciones sin palabras op.8

Sinfonia en la men. (Bryan a2)

Identificacion estacion

miércoles, 11 de mayo de 2022 7AM

Sonata en Re p/guitarra

Concerto Grosso op.3 no.1

Concierto p/piano y org. no.1 en Mi Bem.May. H.27
Obertura en re men. VB 147

Identificacion estacion

miércoles, 11 de mayo de 2022 8AM
Variaciones sobre Greensleeves, 1659
Cuarteto con clarinete en Mi Bem.May. op.39 no.3
*Concierto p/ guitarra y org. no.1 op.30 La May.
Coro "Va pensiero su ali dorate..." de la op. "Nabucco
Identificacion estacion

miércoles, 11 de mayo de 2022 9AM

Sinf. concertante p/violin, cello y orqg.

Suite sobre Temas Rusos op.79b

El poema del Rédano op.30

Identificacion estacion

miércoles, 11 de mayo de 2022 10A

Sonata para violin y bajo continuo

Concierto Grosso no.8 en sol menor

Obertura "Hamlet" op.4

*El cazador furtivo, obertura op.77 (J.277)
Identificacion estacion

miércoles, 11 de mayo de 2022 11A

Sonata p/violin y piano no.2 op.13 en Sol May. (1867)
Concierto p/érgano y org. no.1 Hob.XVIl/1 Do May.
El Sitio de Corinto, obertura

Identificacion estacion

miércoles, 11 de mayo de 2022 12P

* CORTE INFORMATIVO *

MACUILXOCHITL

8 Variaciones K.613 en Fa May.

*Suite Checa op.39

Rondé p/violino piccolo, fagot y cuerdas
*Pacifico 231

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 11 DE MAYO 2022

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

George Frideric Handel (1685-1759)
Fanny Mendelssohn (1805-1847)
Johann Baptist Vanhal (1739-1813)

MA - Mafianas

Joaquin Turina (1882-1949)
Pieter Hellendaal (1721-1799)
John Field (1782-1837)

Joseph Martin Kraus (1756-1792)

MA - Mafianas

Christopher Simpson (1602/6-1669)
Leopold Anton Kozeluch (1747-1818)
Mauro Giuliani (1781-1829)
Giuseppe Verdi (1813-1901)

MA - Mafianas

Johann Christian Bach (1735-1782)
Max Bruch (1838-1920)

Maurice Emmanuel (1862-1938)

MA - Mafianas

Frantisek Benda (1709-1786)
Giuseppe Sammartini (1695-1750)
Joseph Joachim (1831-1907)

Carl Maria von Weber (1786-1826)

MA - Mafianas

Edvard Grieg (1843-1907)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Gioacchino Rossini (1792-1868)

PR - Programas

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Antonin Dvorak (1841-1904)

Johann Joseph Fux (1660-1741)

Arthur Honegger (1892-1955)

Jérome Hantai-vdg

Roy Goodman
David Haslam
Petter Sundkvist

Neville Marriner
Olivier Dohnanyi

Reinhard Goebel
Manfred Honeck
Gilles Nopre

Simon Standage
Chiara Banchini
Meir Minsky
Leonard Bernstein

Bohdan Warchal
Claudio Scimone

Armin Jordan
Roy Goodman
Petr Altrichter

Hugo Reyne-flauta

Concerto Koln

Orquesta Barroca de la Comunidad
Sinfonia del norte
De Cémara Sueca

Lachrimae Consort

Trio de cuerdas Aleman
Academia de San Martin en los
Sinf. Radio Eslovaca

Musica Antiqua Kéln
Orquesta del Estado Hungaro
Fil. Renana

Collegium Musicum 90
Ensamble 415

Sinfénica de la radio de Stuttgart
Filarménica de Nueva York

Cémara Eslovaca
Filarmonia

Cémara de Lausana
Brandenburg Consort
Sinf. Radio de Praga

Pascal Monteilhet-tiorba
Elizbieta Sternlicht-piano

Michael Troester-guitarra
Andrew Manze-violin
Benjamin Frith-piano

Philippe Foulon-viola da gamba
Dieter Klocker-clarinete

Pepe Romero-guitarra

Coro filarmoénico Eslovaco

Stephan Schardt-violin; Joachim Fiedler-cello

Alexandre Vinnitsky-violin/Vladimir Ovchinnikov-piano

Ferdinand Klinda-6rgano

Ingrid Haebler-piano

Roy Goodman-violino piccolo



01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:16:24p
02:22:15p
02:43:52p
02:54:51p
03:00:00p
03:00:00p
03:30:00p
03:38:45p
03:44:57p
03:54:46p
04:00:00p
04:00:00p
04:06:54p
04:16:18p
04:49:23p
04:54:40p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:13:18p
05:45:09p
05:53:37p
06:00:00p
06:00:00p
06:17:04p
06:41:05p
06:53:14p
07:00:00p
07:00:00p
07:30:00p
07:60:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:42:01p
10:56:41p
11:00:00p
11:00:00p
11:15:25p
11:34:49p
11:51:34p
11:54:34p

00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
11:24
05:51
21:37
10:59
00:50
00:00
30:00
08:45
06:12
09:49
00:50
00:00
06:54
09:24
33:05
05:17
00:50
00:00
03:00
10:18
31:51
08:28
00:50
00:00
17:04
24:01
12:09
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
39:01
14:40
00:50
00:00
15:25
19:24
16:45
03:00
00:50

miércoles, 11 de mayo de 2022 1PM
ESPECIAL "SUPER MAX"

Identificacién estacion

miércoles, 11 de mayo de 2022 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Conc. p/oboe, violin, 2 flautas transv. 2 violas y bajo continuo
Armida, obertura

Cuarteto en La May. (1875)

*Bachianas Brasileiras no.5 p/voz y 8 celos (1938/45)
Identificacion estacion

miércoles, 11 de mayo de 2022 3PM
AUDIENCIAS IMER

Sonata no.17 en la men.

Gran scherzo op.57

Rapsodia p/violin y org. no.1 (Sz.87)
Identificacion estacion

miércoles, 11 de mayo de 2022 4PM
Sonata no.5 en Fa May. (allegro)

Concierto p/ oboe y org. Rv.451 Do May.
*Cuarteto op.51 no.1 en do men.

*Vals triste op.44 no.3

Identificacion estacion

miércoles, 11 de mayo de 2022 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Obert. Leonora no.1 op.138

Sinfonia no.3 op.51 en Mi May.

Fantasia para corno inglés, arpa y orquesta
Identificacion estacion

miércoles, 11 de mayo de 2022 6PM
Sinfonia en Re May. D.708A (1820/21) (orquest. por Brian
Sonata en Re 0p.94 (orquest. de Christopher Palmer)
5 Piezas infantiles

Identificacion estacion

miércoles, 11 de mayo de 2022 7PM
LETRAS Y VOCES

NADA CLASICAS

Identificacion estacion

miércoles, 11 de mayo de 2022 8PM
MEMORIAS Y PRESENCIAS (con Eduardo Lizalde)
Identificacion estacion

miércoles, 11 de mayo de 2022 9PM
DELTA

Identificacion estacion

miércoles, 11 de mayo de 2022 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Preludios, libro Il para piano

*QObertura "La gran pascua rusa" op.36
Identificacion estacion

miércoles, 11 de mayo de 2022 11P
Sonata p/6rgano op.65 no.1 en fa men.
Suite "Dolly" op.56 (orquest. de Rabaud)
Chacona de "El violin rojo"

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 11 DE MAYO 2022

MA - Mafianas

ME - mediodia

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Antonio Salieri (1750-1825)
Guadalupe Olmedo (1853-?)

Heitor Villa-Lobos (1887-1959)

ME - mediodia

Francesco Mancini (1672-1737)
Louis-Moreau Gottschalk (1829-1869)
Béla Bartok (1881-1945)

ME - mediodia

Antonio Soler (1729-1783)
Antonio Vivaldi (1678-1741)
Johannes Brahms (1833-1897)
Jean Sibelius (1865-1957)

TA - Tardes

Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Max Bruch (1838-1920)

Walter Piston (1894-1976)

TA - Tardes

Franz Schubert (1797-1828)

Sergei Prokofiev (1891-1953)
Joaquin Rodrigo (1901-1999)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Claude Debussy (1862-1918)

Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-1908)
NO - Nocturno

Felix Mendelssohn (1809-1847)

Gabriel Fauré (1845-1924)
John Corigliano (1938-)

Michael Dittrich

Kenneth Schermerhorn

Judith Linsenberg y

Leonard Bernstein

Ari Rasilainen

Nikolaus Harnoncourt
Kurt Masur
Gerard Schwarz

Charles Mackerras
Mark Stephenson
Maximiano Valdés

Ernest Ansermet

Enrique Batiz
Leonard Slatkin

Camerata KoIn

Sinf. Radio Eslovaca
Cuarteto Ruso-Americano
Sinfénica de Nashville

Musica Pacifica

Filarménica de Nueva York

Sonatori de la Gioiosa Marca
Cuarteto Ruso-Americano
De la Radio Noruega

Camara de Europa
Gewandhaus de Leipzig
Sinfénica de Seatle

Cémara Escocesa
London Musici
Sinf. de Asturias

Orquesta de la Suisse Romande

Filarménica de la Ciudad de México

Filarménica Real

Rosana Lamosa-soprano

(Elizabeth Blumenstock)
Georges Rabol-piano
Isaac Stern-violin

Patrick Cohen-fortepiano
Hans-Peter Westerman-oboe

Glen Danielson-corno inglés; Therese Elder Wunrow-arpa

Jonathan Snowden-flauta

Moniqgue Haas-piano

Rudolf Heinemann-érgano

Chloé Hanslip-violin



